Quarta, 12 de Janeiro de 2022 | ANO: 5 | Nº 311

Índice

Secretaria de Infra Estrutura ............................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO nº 205/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 110/2021; ADESÃO DE
ATA nº 004/2021. ................................................................................................................................. 2

Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO nº 211/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 121/2021;
ADESÃO DE ATA nº 005/2021. ............................................................................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 12 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 311

Secretaria de Infra Estrutura

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO nº 205/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 110/2021; ADESÃO DE ATA

nº 004/2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de São Pedro da Água

Branca, CNPJ: 01.613.956/0001-21 e a empresa, doravante

denominada simplesmente de CONTRATANTE e, do outro

lado, a empresa EMPREENDIMENTOS SUPREME

EIRELI, CNPJ nº 27.505.103/0001-60, neste ato,

representada por Sra. ANDREIA A SILVA SOBRINHO,

sob o nº RG nº 0641739520172 SSP/MA e CPF nº

957.447.902-34. OBJETO: Contratação de empresa

prestação de serviço de engenharia de pavimentação e

recuperação de vias urbanas em bloquetes. VIGÊNCIA: 12

meses, VALOR DO CONTRATO: R$ 1.083.990,00 (um

milhão e oitenta e três mil e novecentos e noventa reais),

MODALIDADE: Adesão de Ata, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e Lei

Complementar nº 123/2006. FONTES DE RECURSOS:

15.451.0501.1027.0000 – Obras de Pavimentação com

Blocos de Concreto em ruas e Avenidas - 44.90.51.00-

Instalações. FORO: Fica eleito o Foro da comarca de São

Pedro da Água Branca/MA. 14/12/2021. MARÍLIA

GONÇALVES DE OLIVEIRA - RG nº 068033672018

SSP/MA e CPF n° 522.954.433-34 – Prefeita

Municipal/Ordenadora de Despesas.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ivcmmstjb20220112110128

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO nº 211/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO nº 121/2021; ADESÃO DE ATA

nº 005/2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de São Pedro da Água

Branca, CNPJ: 01.613.956/0001-21 e a empresa , doravante

denominada simplesmente de CONTRATANTE e, do outro

lado, a empresa IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI,

estabelecida na Rua Dorgival Pinheiro de Sousa, nª 983 –

Centro – Imperatriz - MA, inscrita no CNPJ sob o nº

03.980.665/0001-05, com seu representante legal

RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO, brasileiro,

portador da cédula de identidade (RG) 1018411981 e CPF

sob o nº 345.557.903-5 OBJETO: Contratação de material

de informática para as UBS para o programa institucional

da saúde. VIGÊNCIA: 30 dias, VALOR DO CONTRATO:

R$ 85.936,32 (oitenta e cinco mil novecentos e trinta e seis

reais e trinta e dois centavos), MODALIDADE: Adesão de

Ata, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal

8.666/93 e Lei Complementar nº 123/2006. FONTES DE

RECURSOS: 10.122.0052.1042.0000 – Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; NATUREZA DA

DESPESA. 44.90.52.00- Equipamento e Materiais

Permanente. FORO: Fica eleito o Foro da comarca de São

Pedro da Água Branca/MA. 20/12/2021. MARÍLIA

GONÇALVES DE OLIVEIRA - RG nº 068033672018

SSP/MA e CPF n° 522.954.433-34 – Prefeita

Municipal/Ordenadora de Despesas.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: gj9qqwjrwfk20220112110101

Página 2/3

Quarta, 12 de Janeiro de 2022 ANO: 5 | Nº 311

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO
DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:12.01.2022
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Infra Estrutura
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO nº 205/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 110/2021; ADESÃO DE ATA nº 004/2021.

	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO nº 211/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 121/2021; ADESÃO DE ATA nº 005/2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-12T23:00:04-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL